DOAGCAOQ PEM

Data Conta Texto Titulo Valor Total Ano
23/10/2008 356605 Partido dos Trabalhadores - Bahia - Doagdo 42865 100.000,00 100.000,00
7/4/2010 356605 PARTIDO DOS TRABALHADORES - Doagdo campanha 63847 500.000,00 500.000,00
Total 600.000,00 600,000,00




" Em RELACAO DE PAGAMENTOS EMITIDOS POR FORNECEDOR  31/1012014

‘= 10:18:20

. : Periodo: 01/01/2000 a 31/12/2009

4 engenharia

Num C.Custo Depto Conta Descrico Data Data Data Valor Total do Valor Pago RS

Doc Emissao Vencto. Pagto. Til. por Raleio

TRAB BA - PARTIDO DOS TRABALHADORES - BAHIA

42865 PEADOO4 GO02 356605 DOAGQES - PROJETO 23/10/2008 23/10/2008 23/10/2008 100.000,00 100.000,00
TOTAL FORNECEDOR: 100.000,00

TOTAL EMPRESA: 100.000,00

TOTAL GERAL: 100.000,00




PROJETEC PROJETOS E TECNOLOGIA LTDA _ Borderd: 1,945

Tipo Pagamento : <Borderd de TED>

Ao
Banco Unibanco S.A,

Agéncia: 0352

Autorizamos debitar em  23/10/2008 aC/C N®  104154-5 aimportancia de 100.000,00
( Cem Mil Reais )

e solicitamaos efetuar os pagamentos conforme relagao abaixo discriminada:

CNPJ/CPF Favorecido Série/Titulo/Parc  Vencto Banco Agéncia N°C/C Valor a Pagar

13.477.302-0001-05 Partido dos Trabalhadores - S1-U/42865/1 23/10/2008 001 2957 9383 100.000,00
Bahia

Total: 100.000,00

Sao Paulo, 24 de outubro de 2008

PROJETEC PROJETOS E TECNOLOGIA LTDA
07.187.473/0001-99

Borderd Intercompany { PP x PE ) Folha: 1 [ 1



Iengenharia

* AUTORIZACAO DE PAGAMENTO *

Contas a Pagar - Matriz

Nuamero: 42,865

Data: 24/10/2008
Pag.: 1 de 1
Fornecedor : PARTIDO DOS TRABALHADORES - BAHIA Documento: 23/10/2008
Fatura / Nota Fiscal : 42865 VALOR NF R$: 100.000,00
Evento / Histdrico :
DOAGAO
Instrugdes para Pagamento Banco Agéncia Conta Corrente Produto Servigo
Depdsito em Conta 001 2957 9383-1
Obscrvagdcs :
el B o Conta Contbil | VALOR RS Observagao
Go2 PEAQD0Q04 356605 100.000,00
* TOTAL GERAL 100.000,00
DESCONTOS: IRRF INSS ISS OUTROS
0,00 0,00 0,00 0,00
Aprovado por: CONTAS A PAGAR RINALDO
Aprovagio Solicitante
Ramal do Solicitante: 4658

Obs. : * Serao deduzidos do tftulo acima impostos de acorde com o tipo de servigo, conforme legislagao vigente,
* Caso houver adiantamento o mesmo serd descontado.
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Unibanco - Internet Banking Pessoa Juridica Page 1 of 1

& UNIBANCOD 23 de outubro de 2008 | Home | Ajuda | Seguranca

) * PROJETEC PROJETOS E TECNOLOGIA LTDA Conta  0352/104154-5
Internet 30 HORAS Empresarial » RINALDO CESARIO DE LIMA

Gerenciamento|Conta Corrente|Contas a Pagar|Folha|Pagamentos|Empréstimos|Investimentos|Transmissdo|Cheques|C

Favorecldos | Pagamentos | Comprovantes ] Arquiv

.
Help g

Resultado da inclusdo do pagamento

Favorecido incluido.
Pagamento incluldo com sucesso

Nosso NUmero 88632489972
CNPJ/CPF 13.477.302/0001-05
Banco 001
Agéncia 2957
Conta |, 93831
Central Internet ., . Valor (R$) 100.000,00
30 HORAS Empresarial  Data do Crédito 23/10/2008
Capitais e Regides Titularidade Outro CNPI/CPF
Metropolitanas
4004-1771 Historico PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Dutras Localidades | Identificaciio de Pagamento

{1800-7263310 = -

Campo Complementar

I
|

Favorecido PARTIDO DOS TRABALHADORES BAHI
E-mall
Incluir no Cadastro de Favorecidos SIM

nelain

Qutrg Pagamenio

https ://fempresarial.unibanco.com.br/Fornecedores/PrepararPagamentos/resultadolnclusaoPagamento... 23/10/2008



Rinaldo Cesario de Lima

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Categorias:

Rinaldo

Eduardo Pedro |

quinta-feira, 23 de outubro de 2008 14.52

Rinaldo Cesario de Lima; Felipe Mageno Oliveira Ramos
ENC: Deposito Hoje

SCL=-1

Favor processar o depdsita conforme abaixo.

Grato
l.Eduardo

De: Augusto Mendonga

Enviada em: quinta-feira, 23 de outubro de 2008 13:59
Para: Eduardo Pedro; Augusto Mendonga

Assunto: Deposito Hoje

Favor depositar ainda hoje

Partido dos Trabalhadores - Bahia

Banco do Brasil
Ag 2957-2

C/C9383-1

CNPJ 134 773 02/0001-05

RS 100.000,00
Grato

Augusto Mendonga



Unibanco - Internet 30 HORAS Empresarial Page | of

b Comprovante de Pagamento - TED
Uso do Banco
Data Contabil 23/10/2008
Nosso Numero 88632489972
Documento
Favorecido: PARTIDO DOS TRABALHADORES BAHI
CPF/CNPI: 13.477.302/0001-05
N° do Banco: 0001
Agéncia / Conta Crédito: 2957/00000093831
Titularidade: Outro CNPJ/CPF
Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE / POUPANCA
Data do Pagamento: 23/10/2008
Valor do Pagamento: 100.000,00
Controle: UBB | | Internet 30 HORAS Empresarial 23/10/2008 88632489972#100.000,00#
Informacodes
O pagamento acima encontra-se com o status de Efetuado no Internet 30 HORAS Empresarial, conforme
informacdes fornecidas pelo cliente . O debito referente a este pagamento consta no extrato da conta abaixo:
Nome: PROJETEC PROJETOS E TECNOLOGIA LTDA
Agéncia: 0352
Conta Corrente: 1041545
Qualquer divida sobre a finalizacdo desta transacdo, acesse a opgdo "Consultar”, ou entre em contato com a
Central Internet 30 HORAS Empresarial.

file://EAAT2 - Nov 2013\Contas a Pagar\COMPRO\’/‘\N’]“ES\UN]B/\NCO\ijeiec\.._ 3171072014



m RELAGAO DE PAGAMENTOS EMITIDOS POR FORNECEDOR 31/10/2014

10:30:10
: Periodo: 01/01/2000 a 31/12/2014
engenharia

Num C.Custo Deplo Conta Descrigdo Data Data Data Valor Total do Valor Pago R$
Doc. Emissao Venclo. Pagto. Tit. por Rateio

PT - PARTIDO DOS TRABALHADORES

63847 PEAOOD4 A12 356605  BRINDES E DOAGOES - PROJETO 07/04/2010 07/04/2010 500.000,00 500.000,00
TOTAL FORNECEDOR: 500.000,00
TOTAL EMPRESA: 500.000,00

TOTAL GERAL: 500.000,00




PEM ENGENHARIA LTDA P

- 08:38:04
RELAGCAQ DE PAGAMENTOS EMITIDOS POR
BANCO E TIPO DE DOCUMENTOQ DE PAGAMENTO
| baTA: 7HI2010 1.000.000,00 |
Banco: BRADESCO Conta Carrente: 32085-4 500.000,00
[Pogmento ormeced T

N.Bordara/
Num Doc Fomecedor Doc.Paglo Data Paglo Banco AG - CIC Valor
63847 PARTIDO DOS TRABALHADORES 630 7/412010 BRADESCO D120 32085-4 500.000,00

500.000,00




Contas a Phgnr - Matriz

* AUTORIZACAO DE PAGAMENTO *
Numero: 63.847

Dnta: 13/4/2010

Pag.: 1 de 1
Fornecedor : PT DIRETORIO NACIONAL Documento: 7/4/2010
CNPI: 00676262000251 Vencimento: 714/2010
Fatura / Notn Fisenl @ 63847 VALOR NF RE: 500.000,00
Evento / Historico ;
DOAGAO CAMPANHA
Instrugdes pora Pagamento Banco Apéncin Conta Correnle Produte Servigo
Depdsito em Conta 001 3344-8 13.000-1
Observagdes :
gslg?::gr;nlo gﬁg:? da Conta Contabll VALOR R$ Observagao
A2 PEADOD4 356605 500.000,00
* TOTAL GERAL 500.000,00
DESCONTOS: IRRF INSS 185 OUTROS
0,00 0,00 0,00 0,00
Aprovido por:  CONTAS A PAGAR CONTAS A PAGAR
Aprovagiio Solicitonte
Ramal do Solicitante; 1844 ¢

Obs. : * Serao deduzides do tiulo acima impastos de scordo com o tipo de servigo, conlorme fegislngao vigente,
* Caso houver ndiantamento o mesmo seri descontado,
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Industrial & Financial Systems —ﬂ

PE - Consulta Linhas Lancto 147472010 08:30:25
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,ﬂ:‘ar, Diretdrio Nacional CNPJ 00.676.262/0002-51
g‘! Rua Silvelra Martins, 132 - Centro - Séo Paulo - SP - CEP 01019-000
U THARROBRG Fone: (11) 3243-1313 - Fax: (11) 3243-1300
R )
( RECIBO N° (13314 SERIE P
RECEBEMOS DE: _PE M] %mﬁﬂwm fo)=tou
onpsancrr: 62452078 /000 - 4%
enDEREGO RUNODIenow, &€ ra. FRO o1, 23D comrL: DG K
 — i - o 1)
BaRA0:_ Can~Ton S MUNICIPIO: __ S e Onnolng, R 20 cep0R020-160
aquaNTIADERS: D0 COD.CO  (_ Cumgilimlon, oo A, s ool Ay
).
REFERENTE A:
[J CONTRIBUIGAD FARTIDARIA R$
[J CARTEIRA DE FILIACAO ' R$
@ DOAGAO NOS TEAMQOS DA LEI N" 9.096/95 RS SO0, 00
D i i
R%
. TOTAL | R$ . ‘
§ : U] P Saocon.00
oo 0o OF 5 Oz/bx_db 22040
ﬁﬁge[a Stlv.
L SECRETARIA NACIONR..0E-FIRARGAS & PLANEJAMENTO j




£2)

Diretdrio Nacional GCNPJ 00.676.262/0002-51

ST
B!’ Rua Sllveira Martins, 132 - Centro - S&o Paulo - SP - CEP 01019-000
Stk Fone: {11) 3243-1313 - Fax: (11) 3243-1300

RECIBO N° (13313 SERIE P
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SECRETARIA NAG\OML\D@NKNQAS & PLANEJAMENTO
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£) Diretdrio Nacional CNPJ 00.676.262/0002-51

NPT RS - ’
,,Jiq Rua Silveira Martins, 132 - Centro - S&do0 Paulo - SP - CEP 01019-000
| T e Fone: (11) 3243-1313 - Fax: (11) 3243-1300
g - . -
RECIBO N° (313312 SERIE P
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onraucer 62458 ogr (000 1-4F
enperEGo X oo, T sy ‘jq-o-c\-wu-'l_)t_; N 23D compl AL EDA
BARRD:_CbarJ oS- MUNICIPIO: eI Ot o 2P ep 09020 - 16,0
AQUANTIA DE Rs: {50, QT O (. Carde L&mwv\j}a e R T

REFERENTE A:
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Diretdrio Nacional CNP.J 00.676.262/0002-51
Rua Silveira Martins, 132 - Centro - S&o Paulo - SP - CEP 01019-000
| STl e Fone: {11) 3243-1313 - Fax: (11) 3243-1300
. - ™\

[ RECIBO N° 013311 SERIE P

ReceseMos bE: P E M Eormdosto, dotuo,

1] ) .
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